VIEIRA DA SILVA 02426262540 CNPJ: 30.902.199/0001-04 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica 

para a prestação de serviços de transporte escolar visando atender as demandas da Secretaria Municipal 

de Educação; Data do Termo Aditivo: 02/08/2023; Valor do Termo Aditivo: R$ 3.528,00 (três mil quinhentos 

e vinte e oito reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 02 de 

Agosto de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal